



Vestsjællands Fugeentreprise ApS

Ågerupvej 72, 4390 Vipperød

CVR-nr. 35 52 85 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019

Anders Sunke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vestsjællands Fugeentreprise ApS
Ågerupvej 72
4390 Vipperød

CVR-nr.: 35 52 85 71
Stiftet: 1. november 2013
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Sunke

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af fugearbejde og graffitirens samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 731 t.kr. mod 553 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	730.908	553
1 Personaleomkostninger	-439.569	-509
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.652	-55
Driftsresultat	242.687	-11
Øvrige finansielle omkostninger	-3.688	-5
Resultat før skat	238.999	-16
Skat af årets resultat	-54.882	6
Årets resultat	184.117	-10
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	184.117	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10
Disponeret i alt	184.117	-10

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.633	48
Materielle anlægsaktiver i alt	10.633	48
Anlægsaktiver i alt	10.633	48
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	28.366	21
Varebeholdninger i alt	28.366	21
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.789	43
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	50
Udskudte skatteaktiver	0	4
Tilgodehavende selskabsskat	0	13
Periodeafgrænsningsposter	89.633	23
Tilgodehavender i alt	162.422	133
Likvide beholdninger	497.855	283
Omsætningsaktiver i alt	688.643	437
Aktiver i alt	699.276	485

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	374.369	191
Egenkapital i alt	454.369	271
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.749	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.749	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.807	7
Selskabsskat	33.386	0
Anden gæld	189.965	207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	239.158	214
Gældsforpligtelser i alt	239.158	214
Passiver i alt	699.276	485
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	360.000	426
Pensioner	49.258	56
Andre omkostninger til social sikring	2.272	3
Personaleomkostninger i øvrigt	28.039	24
	<u>439.569</u>	<u>509</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>50</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>50</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	190.252	201
Årets overførte overskud eller underskud	<u>184.117</u>	<u>-10</u>
	<u>374.369</u>	<u>191</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 143 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 5 og 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 351 t.kr.

Derudover er der ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.
